

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.001.727	AGUARRAZ DE 5 LT	GL	70,00	113,70	7.959,00
2	011.007.997	BOBINA PAPEL SEMI KRAFT 45X50	UN	35,00	27,85	974,75
3	011.007.998	BOBINA PAPEL SEMI KRAFT 60X50	UN	35,00	45,59	1.595,65
4	011.001.347	BROCHA	UN	50,00	14,05	702,50
5	007.003.547	CORANTE PARA TINTA DE PAREDE BISNAGA 50ML	UN	220,00	10,17	2.237,40
6	007.003.337	ESMALTE A BASE DE ÁGUA GALÃO 3,6 L	UN	250,00	187,25	46.812,50
7	007.001.681	ESMALTE BASE DE SOLVENTE GL 3,6 L	GL	150,00	184,81	27.721,50
8	007.000.447	ESPATULA	UN	20,00	19,30	386,00
9	006.000.892	FITA CREPE 19MM X 50M	RL	220,00	5,95	1.309,00
10	007.003.438	FITA CREPE 48X50	UN	220,00	14,52	3.194,40
11	011.012.807	FITA ADESIVA AUTOMOTIVA COR VERDE 48X50	UN	220,00	20,14	4.430,80
12	007.000.622	GARFO P/ ROLO	UN	130,00	9,66	1.255,80
13	007.001.050	LIXA MASSA 100	UN	200,00	1,09	218,00
14	007.001.327	LIXA MASSA 150	UN	200,00	1,35	270,00
15	011.001.128	LUVA LATEX	PAR	50,00	7,33	366,50
16	007.003.242	MASCARA RESPIRADORA C/VALVULA	UN	30,00	5,55	166,50
17	007.000.102	MASSA CORRIDA LATA 18 LTS	LT	40,00	67,47	2.698,80
18	007.003.439	MASSA MULTIUSO TAPA TUDO 340 GRAMAS	UN	50,00	79,17	3.958,50
19	007.001.185	PINCEL 1 1/2	UN	60,00	5,02	301,20
20	011.002.276	PINCEL 2 1/2	UN	50,00		416,00

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
					8,32	
21	007.001.682	PINCEL 2	UN	50,00	6,91	345,50
22	007.000.729	ROLO ESPUMA 9 CM	UN	60,00	6,52	391,20
23	007.003.386	ROLO DE LÃ 5CM	UN	50,00	9,34	467,00
24	007.002.524	ROLO LA 9 CM	UN	160,00	8,41	1.345,60
25	007.003.385	ROLO DE LÃ ANTI RESPINGO 23 CM	UN	130,00	22,07	2.869,10
26	007.000.006	CAL P/PINTURA	SACO	150,00	22,85	3.427,50
27	007.001.820	SELADOR ACRILICO LATA 18 LITROS	LATA	40,00	102,24	4.089,60
28	007.000.943	THINER 5 LITRO	GL	70,00	108,77	7.613,90
29	007.001.877	LATEX LATA 18 LITROS 1ª LINHA	LATA	200,00	257,93	51.586,00
30	007.001.153	TINTA PISO 18 LTS - BASE AGUA	LATA	150,00	266,30	39.945,00
Total Geral:						Total (Valor Total):
30						219055,2